
 60 – terça-feira, 15 de Setembro de 2015 diário do exeCutivo minaS GeraiS - Caderno 1

banco de deSenvolvimento 
de minaS GeraiS

Aditivo ao CT 3022/2013 . Contratada: BLOOMBERG FINANCE L .P . 
Objeto: I . Incluir a ferramenta E-Bond ao contrato . Data de assinatura: 
14/09/2015 .

 SELEÇÃO PÚBLICA - JULGAMENTO DE 
RECURSO E HOMOLOGAÇÃO

O BANCO DE DESENvOLvIMENTO DE MINAS GERAIS S .A . - 
BDMG torna público a) o acolhimento parcial do recurso interposto 
pela Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas - IPEAD e a con-
sequente revisão das pontuações obtidas pelas participantes, conforme 
decisão datada de 01/09/2015 publicada no site do BDMG; b) a manu-
tenção do resultado da Seleção Pública, pela qual foi escolhida a Funda-
ção Instituto de Administração - FIA, não tendo atendido às exigências 
técnicas do Edital a Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas - 
IPEAD - e a Fundação Dom Cabral - FDC, conforme decisão datada de 
01/09/2015 publicada no site do BDMG; e c) a homologação do resul-
tado da Seleção Pública, pela autoridade competente, em 11/09/2015 .

4 cm -14 743305 - 1

comPanhia de deSenvolvimento 
econômico de minaS GeraiS

 RATIFICAÇÃO DE INExIGIBILIDADE DE LICITAÇÂO
 Processo Interno: 421/15 .
 Contratada: Câmara Ítalo-Brasileira de Comércio, Indústria e Artesa-
nato de Minas Gerais .
 Objeto: Patrocínio para a realização do projeto “Internacionaliza-
ção comercial e promoção da gastronomia de Minas Gerais durante 
a Expo Milão 2015”, entre os dias 11 e 18 de outubro de 2015 em 
Milão, Itália .
 Fundamento legal: artigo 25, caput, da Lei Federal 8 .666/93 .
Em 14 de setembro de 2015 .
MARCO ANTÔNIO SOARES DA CUNHA CASTELLO BRANCO
 DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMIG

 Extratos de Contratos
1 . Contrato nº 4058 – NILTON ANTÔNIO MOREIRA JÚNIOR x 
CODEMIG – Objeto: Patrocínio de Shows e Oficinas de Choro, a ser 
realizado nas cidades de Uberlândia, Uberaba e Araguari.; Vigência: 
03 meses a partir da assinatura; Valor global: R$40.000,00; Assinado 
em 08/09/2015 .
2 . Contrato nº 4059 – ASSOCIAÇÃO COMUNITáRIA E DO MEIO 
AMBIENTE DA ALDEIA x CODEMIG – Objeto: Patrocínio do “Fes-
tival Cultural, Gastronômico e Turístico Brumadinho Gourmet.; Vigên-
cia: 30 dias a partir da assinatura; Valor global: R$19.950,00; Assinado 
em 04/09/2015 .
3 . Contrato nº 4060 – Prefeitura Municipal de Ferros x CODEMIG – 
Objeto: Patrocínio do evento xxv Cavalgada de Ferros a ser realizada 
de 18 a 23 de setembro de 2015.; Vigência: 02 meses a partir da assina-
tura; Valor global: R$100.000,00; Assinado em 14/09/2015.

6 cm -14 743313 - 1
 HOMOLOGAÇÃO DE CARTA CONvITE
 Homologo o resultado do processo licitatório Carta Convite 08/15 cujo 
objeto é a contratação de serviços de engenharia consistentes na avalia-
ção de imóveis e terrenos de propriedade da CODEMIG, tendo como 
vencedora a empresa Bretz Maciel Consultoria Ltda - EPP, com valor 
total de R$ 49 .900,00 (quarenta e nove mil e novecentos reais) .
 HOMOLOGO
EM 14/09/2015
MARCO ANTÔNIO SOARES DA CUNHA CASTELLO BRANCO
 DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMIG

AvISO DE LICITAÇÃO
 Pregão eletrônico n° 080/2015, tipo menor preço, Processo interno nº 
405/15, cujo objeto é a contratação de serviço de transporte e deslo-
camentos de funcionários e colaboradores da CODEMIG - serviço de 
Táxi .
 Sessão de Pregão eletrônico: às 09:00 (nove) horas do dia 30 de setem-
bro de 2015, no site www .compras .mg .gov .br .
 Obtenção do edital: pelos sites www.compras.mg.gov.br; www.code-
mig .com .br/pregao ou na CODEMIG, à Rua Manaus, 467, Bairro de 
Santa Efigênia, CEP 30.150-350, Belo Horizonte – MG, das 9 às 12 e 
de 14 às 17 horas .
Belo Horizonte, 14 de setembro de 2015 .
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

5 cm -14 743178 - 1

comPanhia enerGética do 
eStado de minaS GeraiS

 COMPANHIA ENERGÉTICA DE MINAS GERAIS – CEMIG
CNPJ: 17 .155 .730/0001-64

MS/CS - AQUISIÇÃO DE SERvIÇO

 Anulação
SE/QA - Pregão Eletrônico - MS/CS 500-H08724 . Objeto: serviços 
para identificação e monitoramento da Legislação Ambiental e de 
Saúde e Segurança do Trabalho, aplicáveis aos Sistemas de Gestão de 
Empresa do Grupo CEMIG, declarado nulo integralmente, por vício de 
legalidade . Data: 03/09/2015 .

3 cm -14 743282 - 1
CEMIG DISTRIBUIÇÃO S .A .

CNPJ: 06 .981 .180/0001-16

MS/CS - AQUISIÇÃO DE SERvIÇO

Aviso de edital
Pregão eletrônico - MS/CS 530-H08792 . Objeto: Contratação dos ser-
viços de demolição da mureta e cerca existente e construção do muro de 
divisa e duas guaritas da unidade Adelaide . Abertura da sessão publica: 
dia 30/09/2015, às 09:30min - Envio de proposta através do site www .
cemig .com .br até 09h00min da data de abertura da sessão . Edital dispo-
nível no site www .cemig .com .br .

 Aditivo
CD/CG – Cemig Distribuição S .A x Colabore Adm e Serviços 
Ltda . . Objeto: Reajuste e Prorrogação do prazo de vigência ao con-
trato 4570013098 Prazo: de 48 meses, para 60 meses . valor: de: R$ 
1 .632 .935,76 para: R$ 2 .070 .874,69 . Ass .: 28/08/15 .

4 cm -14 743288 - 1
CEMIG DISTRIBUIÇÃO S .A .

CNPJ: 06 .981 .180/0001-16

MS/MT - AQUISIÇÃO DE MATERIAL

Pregão Eletrônico - Cemig D - CNPJ n° 06 .981 .180/0001-16 - Nº 530-
G08842 - Para-raio . Abertura da sessão pública 25/09/15, às 9 horas 
- Envio de proposta: sítio www .cemig .com .br, até as 7h30 da data de 
abertura da sessão . Edital disponível, gratuitamente, no mesmo sítio . 
Anderson Fagundes Duarte - Gerente de Suprimento de Material .
Pregão Eletrônico - Cemig D - CNPJ n° 06 .981 .180/0001-16 - Nº 530-
G08843 - Decoração Natalina . Abertura da sessão pública 25/09/15, às 
9 horas - Envio de proposta: sítio www .cemig .com .br, até as 7h30 da 
data de abertura da sessão . Edital disponível, gratuitamente, no mesmo 
sítio . Anderson Fagundes Duarte - Gerente de Suprimento de Material .
Pregão Eletrônico - Cemig D - CNPJ n° 06 .981 .180/0001-16 - Nº 
530-G08844 - Chave faca unipolar 300A . Abertura da sessão pública 
29/09/15, às 9 horas - Envio de proposta: sítio www .cemig .com .br, até 
as 7h30 da data de abertura da sessão . Edital disponível, gratuitamente, 
no mesmo sítio . Anderson Fagundes Duarte - Gerente de Suprimento 
de Material .
Pregão Eletrônico - Cemig D - CNPJ n° 06 .981 .180/0001-16 - Nº 530-
G08809 - Transformador a seco . Adendo nº 02 - Alteração da data de 
entrega e alteração da data de abertura da sessão - Abertura da sessão 
pública 29/09/15, às 9 horas - Envio de proposta: sítio www .cemig .
com .br, até as 7h30 da data de abertura da sessão . Edital e adendos dis-
poníveis, gratuitamente, no mesmo sítio . Anderson Fagundes Duarte - 
Gerente de Suprimento de Material .
Pregão Eletrônico - Cemig D - CNPJ n° 06 .981 .180/0001-16 - Nº 
530-G08846 - Chave de Aferição 600v . Abertura da sessão pública 

25/09/2015, às 9 horas - Envio de proposta: sítio www .cemig .com .br, 
até às 7h30min da data de abertura da sessão . Edital disponível, gra-
tuitamente, no mesmo sítio . Anderson Fagundes Duarte - Gerente de 
Suprimento de Material .

8 cm -14 743290 - 1
CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S . A .

CNPJ: 06 .981 .176/0001-58

1º Termo ADITIvO ao Convênio-GT465

TE: Partes: Cemig Geração e Transmissão S .A, Controle de Proces-
sos Industriais Ltda, Universidade Federal do Paraná com interveniên-
cia da Fundação da Universidade Federal do Paraná - Objeto: extensão 
do prazo de execução do convênio 4020000580-4020000581 – P&D 
“GT465- Desenvolvimento de metodologia voltada para a modelagem 
e simulação das malhas de regulação das unidades geradoras hidrelétri-
cas visando otimização do desempenho dos sistemas de controle de fre-
quência/potência”, em 18(dezoito) meses . Prazo: 48 (quarenta e oito) 
meses a contar de 15/03/2013 .
Assinatura: 14/09/2015 .

4 cm -14 743286 - 1
CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S . A .

CNPJ: 06 .981 .176/0001-58

MS/MT - AQUISIÇÃO DE MATERIAL

Pregão Eletrônico - Cemig GT - CNPJ n° 06 .981 .176/0001-58 - Nº 
510-G08837 - Módulo CPU Programável . Abertura da sessão pública 
05/10/15, às 9 horas - Envio de proposta: sítio www .cemig .com .br, até 
as 7h30 da data de abertura da sessão . Edital disponível, gratuitamente, 
no mesmo sítio . Anderson Fagundes Duarte - Gerente de Suprimento 
de Material .
Pregão Eletrônico - Cemig GT - CNPJ n° 06 .981 .176/0001-58 - Nº 
510-G08849 - Central de Monitoramento . Abertura da sessão pública 
28/09/15, às 9 horas - Envio de proposta: sítio www .cemig .com .br, até 
as 7h30 da data de abertura da sessão . Edital disponível, gratuitamente, 
no mesmo sítio . Anderson Fagundes Duarte - Gerente de Suprimento 
de Material .

4 cm -14 743284 - 1

comPanhia de GáS de minaS GeraiS

ADITIvO
Partes: Gasmig x Consórcio Gás Infracon Conata . Objeto: Prorrogação 
do Contrato nº 4600000149 . Prazo: de 19 meses para 23 meses . valor: 

de R$19 .784 .889,04 para R$20 .649 .468,64 . Assinatura: 14/08/15 .
ExTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 0007-15, firmada entre a Com-
panhia de Gás de Minas Gerais - GASMIG - CNPJ 22 .261 .473/0001-85 
e a empresa Comap do Brasil Ltda, CNPJ 01 .527 .508/0001-05 . 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico GPR-0011/15 – Lote único . 
OBJETO: Aquisição de válvulas redutoras de pressão e válvulas de 
bloqueio . vALOR REGISTRADO: R$ 229 .245,00 . FUNDAMENTO 
LEGAL: Lei nº 10 .520/02, Decreto nº 7 .892/13, Decreto Estadual 
44 .786/08, Decreto Estadual 46 .311/13 e demais legislações correlatas . 
DATA DE ASSINATURA: 09/09/2015 . vIGÊNCIA: De 09/09/2015 a 
08/09/2016 .
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 0009-15, firmada entre a Com-
panhia de Gás de Minas Gerais - GASMIG - CNPJ 22 .261 .473/0001-85 
e a empresa Georg Fischer Sistemas de Tubulações Ltda - CNPJ 
04 .064 .528/0001-85 . MODALIDADE: Pregão eletrônico GPR 
0009/2015 – Lote 06 . OBJETO: Aquisição de conexões em PEAD . 
vALOR REGISTRADO: R$134 .956,10 . FUNDAMENTO LEGAL: 
Lei nº 10 .520/02, Decreto nº 7 .892/13, Decreto Estadual 44 .786/08, 
Decreto Estadual 46 .311/13 e demais legislações correlatas . DATA 
DE ASSINATURA: 25/08/2015 . vIGÊNCIA: De 25/08/2015 a 
24/08/2016 .
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 0010-15, firmada entre a Com-
panhia de Gás de Minas Gerais - GASMIG - CNPJ 22 .261 .473/0001-85 
e a empresa Georg Fischer Sistemas de Tubulações Ltda - CNPJ 
04 .064 .528/0001-85 . MODALIDADE: Pregão eletrônico GPR 
0009/2015 – Lote 05 . OBJETO: Aquisição de conexões em PEAD . 
vALOR REGISTRADO: R$256 .244,55 . FUNDAMENTO LEGAL: 
Lei nº 10 .520/02, Decreto nº 7 .892/13, Decreto Estadual 44 .786/08, 
Decreto Estadual 46 .311/13 e demais legislações correlatas . DATA 
DE ASSINATURA: 25/08/2015 . vIGÊNCIA: De 25/08/2015 a 
24/08/2016 .
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 0011-15, firmada entre a Com-
panhia de Gás de Minas Gerais - GASMIG - CNPJ 22 .261 .473/0001-85 
e a empresa Georg Fischer Sistemas de Tubulações Ltda - CNPJ 
04 .064 .528/0001-85 . MODALIDADE: Pregão eletrônico GPR 
0009/2015 – Lote 01 . OBJETO: Aquisição de conexões em PEAD . 
vALOR REGISTRADO: R$74 .728,30 . FUNDAMENTO LEGAL: Lei 
nº 10 .520/02, Decreto nº 7 .892/13, Decreto Estadual 44 .786/08, Decreto 
Estadual 46 .311/13 e demais legislações correlatas . DATA DE ASSI-
NATURA: 25/08/2015 . vIGÊNCIA: De 25/08/2015 a 24/08/2016 .
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 0012-15, firmada entre a Com-
panhia de Gás de Minas Gerais - GASMIG - CNPJ 22 .261 .473/0001-85 
e a empresa Georg Fischer Sistemas de Tubulações Ltda - CNPJ 
04 .064 .528/0001-85 . MODALIDADE: Pregão eletrônico GPR 
0009/2015 – Lote 02 . OBJETO: Aquisição de conexões em PEAD . 
vALOR REGISTRADO: R$50 .718,75 . FUNDAMENTO LEGAL: Lei 
nº 10 .520/02, Decreto nº 7 .892/13, Decreto Estadual 44 .786/08, Decreto 
Estadual 46 .311/13 e demais legislações correlatas . DATA DE ASSI-
NATURA: 25/08/2015 . vIGÊNCIA: De 25/08/2015 a 24/08/2016 .

Mário Henrique Ramos Nogueira - Gerente 
de Infraestrutura e Suprimentos

13 cm -14 743152 - 1

junta comercial do eStado 
de minaS GeraiS

 Extrato Termo Contratual
 I-Partes: Jucemg e Algar Telecom S/A; II-Objeto: prest. de serv. tele-
fônico fixo comutado, na modalidade Local e Longa Distância Nacio-
nal; III-Vigência: 12 meses, a contar de 12 de agosto de 2015; IV-Va-
lor: total global estimado é de R$6.095,85; V - Dotação: 2251 23 125 
245 4220 0001 3390 3940 0 60 1 e 2251 23 122 701 2002 0001 3390 
3940 0 60 1; VI-Foro: Belo Horizonte. Belo Horizonte, 12 de agosto de 
2015 . (a) José Donaldo Bittencourt Júnior (a) klever João dos Santos 
(a) Rones Ferreira de Rezende .

 JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS
 Extrato Termo Contratual

 I-Partes: Jucemg e Conservadora Campos e Serviços Gerais Eireli; II-
Objeto: prest . de serv . de conservação e limpeza predial . III-vigência: 
12 meses a partir de 28/09/2015; IV-Valor: total global anual estimado 
é de R$ 708 .093,24 v-Dotação: 2251 23 122 701 2002 0001 3390 37 
01 (60.1) 0; VI-Foro: Belo Horizonte. Belo Horizonte, 08 de setem-
bro de 2015 . (a) José Donaldo Bittencourt Júnior (a) Maria Aparecida 
Freire Cihan .

 JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS
 Retificação da Publicação do Extrato Primeiro Termo Aditivo ao Con-
trato celebrado entre a Jucemg e a Prodemge (SIAD 755), publicado 
no “Minas Gerais” de 08/08/2015, pág . 58 (D .Executivo), onde se lê: 
“III-Da alteração: Alterar a Cláusula 1ª, subcláusula 1 .2 .3 do contrato 
original, com vigência a partir de 22/08/2015; Redução do valor do 
contrato original em aproximadamente 44,35%”, leia-se: “III-Da alte-
ração: Alterar a Cláusula 1ª, subcláusula 1 .2 .3 do contrato original, com 
vigência a partir de 01/08/2015; Repactuar os preços em –R$45.036,00, 
a partir de 01/08/2015;” e onde se lê: “IV-Da Prorrogação: 12 meses, a 
contar de 22/08/2015;”, leia-se: “IV-Da Prorrogação: 12 meses, a con-
tar de 01/08/2015;”.

7 cm -14 743030 - 1

Secretaria de eStado de 
deSenvolvimento reGional, Política 

urbana e GeStão metroPolitana

AGÊNCIA DE DESENvOLvIMENTO DA REGIÃO METROPOLI-
TANA DE BELO HORIZONTE
Extrato do 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 69/2012 . Partes: Agência 
de Desenvolvimento da RMBH e Arnaldo Dias de Andrade Objeto: a) 
Elaboração e fornecimento de material didático referente ao Curso de 
Capacitação em Gestão e Gerenciamento dos Resíduos da Construção 
Civil e Volumosos; b) Fornecimento em formato digital da legislação 
aplicável aos processos de gestão e gerenciamento dos resíduos da 
construção civil e volumosos; c) Três realizações do Curso de Capa-
citação em Gestão e Gerenciamento dos resíduos da Construção Civil 
e volumosos . Dotação Orçamentária 2431 .18 .512 .046 .1261 .0001 .33
90 .3501 .1 .70 .1 . O presente aditivo representa um acréscimo ao valor 
do contrato original equivalente a R$14 .809,20, perfazendo o valor de 
R$74 .809,20 . Data da assinatura 03/09/2015 . vigência: 24/12/2015 . 

Signatários: a) Flávia Mourão Parreira do Amaral – b) Arnaldo Dias 
de Andrade . Belo Horizonte, 14 de setembro de 2015 . Republicação de 
11/09/2015, pág .73, coluna 03 .
Extrato do 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 70/2012 . Partes: Agência de 
Desenvolvimento da RMBH e Maeli Estrela Borges Objeto: a) Elabora-
ção e fornecimento de material didático referente ao Curso de Capaci-
tação em Gestão e Gerenciamento dos Resíduos dos Serviços de Saúde; 
b) Fornecimento em formato digital da legislação aplicável aos proces-
sos de gestão e gerenciamento dos resíduos dos serviços de saúde; c) 
Três realizações do Curso de Capacitação em Gestão e Gerenciamento 
dos Resíduos dos Serviços de Saúde . Dotação Orçamentária 2431 .18 .5
12 .046 .1261 .0001 .3390 .3501 .1 .70 .1 . O presente aditivo representa um 
acréscimo ao valor do contrato original equivalente a R$14 .809,20, per-
fazendo o valor de R$74 .809,20 . Data da assinatura 10/09/2015 . vigên-
cia: 24/12/2015 . Signatários: a) Flávia Mourão Parreira do Amaral – b) 
Maeli Estrela Borges . Belo Horizonte, 14 de setembro de 2015 . Repu-
blicação de 11/09/2015, pág .73, coluna 03 .

7 cm -14 743335 - 1

comPanhia de Saneamento do eStado de minaS GeraiS

 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS
 RESUMO DO EDITAL DE LEILÃO ADMINISTRATIvO Nº 002/2015- BELO HORIZONTE
 DIA:30/09/2015 (quarta-feira) – 10:00 HORAS .
LOCAL: SEDE DA COPASA- RUA MAR DE ESPANHA, 525 - SANTO ANTÔNIO - BELO HTE/ MG . A COPASA MG torna público que levará 
a leilão os veículos abaixo relacionados:
5 FIAT PALIO FIRE , 6 FIAT SIENA ELx , 64 FIAT UNO MILLE FIRE, 13 FIAT UNO MILLE FIRE FLEx , 3 vM GOL POWER 1 .6 FLEx e 3 
MOTOCICLETAS (yAMAHA xTZ 125k E yBR 125E )
ExPOSIÇÃO: Pátio COPASA – Mutuca – BR- 040, kM 544 – Nova Lima MG .
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 100% do bem arrematado em até 48 horas após a data de realização do leilão, exclusivamente, por meio de 
boleto bancário .
vISITAÇÃO:dias 24, 25, 28 e 29 de setembro de 2015, de 08:30 h às 11:30 h e de 13:00h às 16:00 horas .
 TExTO INTEGRAL DO EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES: Site: www .copasa .com .br, email: dvlcac@copasa .com .br . – Tel .: (31) 
3250 .1690
Os veículos serão leiloados no estado em que se encontram não cabendo reclamações posteriores .
À COPASA MG fica reservado o direito de incluir ou excluir qualquer veículo do leilão.

Cláudio Sérgio Lemos
 Coordenador da Comissão de Leilão

LEILÃO 1º LOTE - BELO HORIZONTE - ANExO I 
LOTE PLACA MARCA/MODELO ANO/MOD . COR CHASSI COMBUSTÍvEL CONDIÇÃO

1 HBA5860 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544503511 GASOLINA REGULAR
2 HBA6430 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504230 GASOLINA BOM
3 HBA8320 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544503519 GASOLINA BOM
4 HGR1681 vW GOL POWER 1 .6 FLEx 2006/2006 BRANCO 9BWCB05W66P086621 ALC/GAS BOM
5 HEI4761 FIAT UNO MILLE FIRE FLEx 2006/2006 BRANCO 9BD15822764852736 ALC/GAS BOM
6 HEI4841 FIAT UNO MILLE FIRE FLEx 2006/2006 BRANCO 9BD15822764852889 ALC/GAS BOM
7 HBA5621 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544502827 GASOLINA BOM
8 HBA5641 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504166 GASOLINA REGULAR
9 HBA5911 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504105 GASOLINA BOM
10 HBA6351 FIAT SIENA ELx C/AR 2003/2004 BRANCO 9BD17202943069694 GASOLINA BOM
11 HBA6471 FIAT SIENA ELx C/AR 2003/2004 BRANCO 9BD17202943069934 GASOLINA BOM
12 HBA6591 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504173 GASOLINA REGULAR
13 HEI4762 FIAT UNO MILLE FIRE FLEx 2006/2006 BRANCO 9BD15822764852742 ALC/GAS BOM
14 HEI4822 FIAT UNO MILLE FIRE FLEx 2006/2006 BRANCO 9BD15822764852818 ALC/GAS REGULAR
15 HBA5502 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544502892 GASOLINA BOM
16 HBA5642 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544502338 GASOLINA BOM
17 HBA5922 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504081 GASOLINA REGULAR
18 HBA6312 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504165 GASOLINA REGULAR
19 HBA6432 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504122 GASOLINA REGULAR
20 HBA6452 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544503561 GASOLINA REGULAR
21 HBA9062 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544502982 GASOLINA BOM
22 HBA9832 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544506103 GASOLINA REGULAR
23 HEW2973 vW GOL POWER 1 .6 FLEx 2006/2006 BRANCO 9BWCB05W16P087661 ALC/GAS BOM
24 HFW3173 FIAT UNO MILLE FIRE FLEx 2007/2007 BRANCO 9BD15822774944243 ALC/GAS BOM
25 HBA5613 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544503258 GASOLINA REGULAR
26 HBA5623 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544502761 GASOLINA REGULAR
27 HBA5673 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544501242 GASOLINA BOM
28 HBA5903 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504093 GASOLINA BOM
29 HCO6033 FIAT UNO MILLE FIRE 2005/2005 BRANCO 9BD15822554669601 GASOLINA BOM
30 HCO6143 FIAT UNO MILLE FIRE 2005/2005 BRANCO 9BD15822554669184 GASOLINA BOM
31 HBA6443 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504175 GASOLINA REGULAR
32 HBA6483 FIAT SIENA ELx C/AR 2003/2004 BRANCO 9BD17202943069723 GASOLINA BOM
33 HBA5554 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504199 GASOLINA BOM
34 HBA5644 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544502387 GASOLINA BOM
35 HBA5744 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544502845 GASOLINA REGULAR
36 HBA5864 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504065 GASOLINA REGULAR
37 HBA5904 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504124 GASOLINA BOM
38 HBA5914 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504082 GASOLINA REGULAR
39 HCO6124 FIAT UNO MILLE FIRE 2005/2005 BRANCO 9BD15822554669904 GASOLINA REGULAR
40 HCO6184 FIAT UNO MILLE FIRE 2005/2005 BRANCO 9BD15822554669836 GASOLINA BOM
41 HBA6304 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504188 GASOLINA REGULAR
42 HBH1815 FIAT PALIO FIRE C/AR 2003/2004 BRANCO 9BD17146242355194 GASOLINA BOM
43 HCN3805 yAMAHA/yBR 125E 2005/2005 BRANCO 9C6kE043050050986 GASOLINA PÉSSIMO
44 HEI4825 FIAT UNO MILLE FIRE FLEx 2006/2006 BRANCO 9BD15822764852824 ALC/GAS BOM
45 HEI4845 FIAT UNO MILLE FIRE FLEx 2006/2006 BRANCO 9BD15822764853252 ALC/GAS BOM
46 HEI4855 FIAT UNO MILLE FIRE FLEx 2006/2006 BRANCO 9BD15822764853685 ALC/GAS BOM
47 HBA5585 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544503616 GASOLINA REGULAR
48 HBA5615 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504064 GASOLINA BOM
49 HBA7265 FIAT PALIO FIRE C/AR 2003/2004 BRANCO 9BD17146242349444 GASOLINA BOM
50 HEN7745 yAMAHA/xTZ 125k 2007/2007 BRANCO 9C6kE094070017453 GASOLINA PÉSSIMO
51 HEN7795 yAMAHA/xTZ 125k 2007/2007 BRANCO 9C6kE094070017457 GASOLINA PÉSSIMO
52 HBH1816 FIAT PALIO FIRE C/AR 2003/2004 BRANCO 9BD17146242355821 GASOLINA BOM
53 HEW2976 vW GOL POWER 1 .6 FLEx 2006/2006 BRANCO 9BWCB05W66P086604 ALC/GAS BOM
54 HEI5826 FIAT UNO MILLE FIRE FLEx 2006/2006 BRANCO 9BD15822764858375 ALC/GAS BOM
55 HBA5886 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544503145REM GASOLINA REGULAR
56 HCO6036 FIAT UNO MILLE FIRE 2005/2005 BRANCO 9BD15822554670043 GASOLINA REGULAR
57 HCO6196 FIAT UNO MILLE FIRE 2005/2005 BRANCO 9BD15822554669582 GASOLINA BOM
58 HBA6276 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504198 GASOLINA REGULAR
59 HBA6346 FIAT SIENA ELx C/AR 2003/2004 BRANCO 9BD17202943069693 GASOLINA BOM
60 HBA6406 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504240 GASOLINA BOM
61 HBA6436 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504119 GASOLINA REGULAR
62 HBA7126 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544502770 GASOLINA BOM
63 HBA7336 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504186 GASOLINA BOM
64 HBM7466 FIAT PALIO FIRE C/AR 2003/2004 BRANCO 9BD17146242355617 GASOLINA BOM
65 HBA9126 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544506227 GASOLINA BOM
66 HFS9676 FIAT UNO MILLE FIRE FLEx 2007/2007 BRANCO 9BD15822774945449 ALC/GAS BOM
67 HBA5877 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504080 GASOLINA BOM
68 HBA5887 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504351 GASOLINA REGULAR
69 HBA5917 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504090 GASOLINA REGULAR
70 HCO6027 FIAT UNO MILLE FIRE 2005/2005 BRANCO 9BD15822554669779 GASOLINA BOM
71 HCO6077 FIAT UNO MILLE FIRE 2005/2005 BRANCO 9BD15822554669871 GASOLINA REGULAR
72 HBA6407 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504225 GASOLINA BOM
73 HBA6517 FIAT SIENA ELx C/AR 2003/2004 BRANCO 9BD17202943069712 GASOLINA BOM
74 HBA7277 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504337 GASOLINA REGULAR
75 HBA8297 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504129 GASOLINA BOM
76 HBA9147 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544506125 GASOLINA REGULAR
77 HBH1808 FIAT PALIO FIRE C/AR 2003/2004 BRANCO 9BD17146242354955 GASOLINA BOM
78 HFW3178 FIAT UNO MILLE FIRE FLEx 2007/2007 BRANCO 9BD15822774945790 ALC/GAS BOM
79 HBA5618 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544502379 GASOLINA REGULAR
80 HBA5678 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544502409 GASOLINA BOM
81 HBA5898 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504091 GASOLINA REGULAR
82 HCO6158 FIAT UNO MILLE FIRE 2005/2005 BRANCO 9BD15822554669913 GASOLINA BOM
83 HBA6438 FIAT UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCO 9BD15822544504171 GASOLINA BOM
84 HBA6478 FIAT SIENA ELx C/AR 2003/2004 BRANCO 9BD17202943069713 GASOLINA BOM
85 HEI6938 FIAT UNO MILLE FIRE FLEx 2006/2006 BRANCO 9BD15822764861342 ALC/GAS BOM


